Nowotarski

687

569

569

Bannitus

Super Citationem Literalem Casprij Casprij Bzarsced per Termini
 nis presentibus exordium tenore talis Franciscus Bzarsced in Blocces
 Lescowdiki Bzarsced & Capiteanus ~~Tota~~ Nobili Paulo sicut Thoma
 Bzarscedi in Poptawij heredi de persona ac bonis suis generali-
 ter omnibus dignis Regio et Nra Capitaneali auctoritate mandamus
 ut coram Iudicio Nro Casprij in Curia Regia Bzarsced in Ter-
 minis Judicialibus Similes querellam ac causas Officii Capite-
 anij Casprij Bzarsced Jena Secunda post data presentis Cita-
 tionis prius et prox celebrandi per expremptionem comparas ad
 instantiam Investigatoris Iudicii Nostri et prius delatoris Nobilis
 Adriae Anselmi Szablowski in Poptawij & heredis Acroni qui
 se citat ad bannendum et de Regno Poloniae hominis eidem annexis
 prosequenda ex eo quia Rumanone seu fone de Brachio Regali Inno-
 missionem in bonis suis per dices gerenti ab Officio Nro deputati Mten
 et Nobiles duos officiose acceptanda in causa Ratione summa Tri-
 ginta Quatuor floreni Pott per se eidem coram Nris Sice modo
 simpliciter debiti pro temporaria sententia specificata sub radio panti
 inscripte non solutionis iudice productione et obtentione non admi-
 nistri imo temere denegasti per quod personam Bannitionis merito fac-
 cuturisti ad quam super se et bonis suis omnibus decernendam
 ac per Mtem publicandam presentibus literis iudicialibus
 itaqz his Terminis attentaturus et responsurus Datum In Curia
 Regia Bzarsced Jena Sexta post Festa Solennia pasche prox
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo
 Curia quidem Citationis Copia sigillata Mten Regni Ceteri
 Pruidos Paltesar Piotrowski ab una integra ante Terminis pre-
 sentis Septimana in bonis Poptawij Ceteri propriis possidere et publi-
 caste recognovit memoratus prior super scriptis literis ad Iudic-
 ium presentibus per Mtem Regni Reverenda Mten Benedicent
 Insuper ubi per et vltro iuris formalibus literis clamant
 et non comparere in persona Bannitionis ex Regem ordine ac
 admisione Iudicii presentis Judicialiter condemnavit ac per
 non Bannitionis decerni affectavit et Iudicium presentibus Casprij
 Capitaneali Bzarsced visa et Considerata literis clamant et
 non comparere contumacia et temeritate iuris communi et per
 ni Acroni affectationi a contractis Citationis in Bzarsced super
 predictis

56905
prodictis Civitatibus et bonis eius omnibus pariter Banitionis decernit
Lipsiensi Civitati iam ex tunc Baniti et de Regno Poloniae et
hinc inde eidem annexis prescribitur pronunciat et a publicanda eadem
pariter Banitionis Alti Regni Generale Klem' Benedicti Pro
terreni addit et deputat qui quidem Alti prefatus ius suum de
putationis respectibus eundem Civitatem hinc presens Banitionis
et de Regno Poloniae prescribitur hic in facie Officii prefatis
ac foro publica Oppidi huius in presentia magistrorum Summi pro
terminis presentibus Congregationi alia sua voce preconica pub
blica proclamare et ad tenendam omnium delinquentium iudicialiter reco
gnoscere de quo ea sua relatione fecit.

R. Goryszewski Contumaces.

Investigatores Iudicij nostri et ipsius Delator Admodum Reverendus Albericus Goryszewski
Plebani Wladislaw Secretarius Sponsi Regis Mathias et Enotus Stanislas Goryszewski
huius delictorum eius Reverendi Goryszewski Actus contra Enotum Joannem Goryszewski
et Sapientem Goryszewski uti facti in scriptis primam auctoritatem et superius scriptis Tom
et Goryszewski Tomicki, Ladornicki et alios Auditores ac Iudices omnia et singula et
facti in scriptis matriculis penitentis complicitates et complices citatis Goryszewski per
ipsi nomine in scriptis dementis id est Enoti ipsi proprie Principibus necesse est quod et
tatione contra prefatos Actus non contenti prioribus in iuris violenter artem est illat et
et in iudicio raptu et contumacia ac circulatione Bacanis Alti Alber
ti Goryszewski in presentia Reverendi Plebani raptum ac circulationem violenter
addendo et ignoranciam iterando contra dictos quodammodo iudice semel et
ceteros Auditores et alios faculos quorum nomina ipse neque novit in hospitium Reve
rendi Plebani Goryszewski Enotum Dnorum Seraphin hinc tempore facto in presentia
civitate prefato iudice se in presentia in presentibus et alios pacifice se coram et ni
bil sibi mali evenire perit in contemptu legis publicam contumaciam se cum
pud sanctis in atrio hospitij prefatos ignoranciam se raptum raptu obtinuit se
cum et cessante concussione contumacia et res actionis abrupserunt
scilicet hancam cum Tomi et argenteo argenteo cellato pitea dactylis et alii
Sedonei ac hinc hinc aniculis ex carne argenteo reformata et esse alii Mul
tan in presentibus et opus detrahere et in ipsi sua contumacia eorum illis
angere parte publica violenter transgressores legum et iustitiam sunt per
tio con ipsi et ne facta latij raptu et quod per legum et iustitiam mentis
succubentibus presentibus deventibus citatis aliorum ipsa legum et iustitiam
qui Enotus Stanislas Goryszewski hinc alii hinc aduabz in presentibus ad Tomam
den septem mar' in presentibus et presentibus G. Enotus hinc presentibus presentibus presentibus
delictis in presentibus presentibus presentibus et de presentibus presentibus presentibus
Ad iudicium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
mator et no comparat in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
matione iudicij presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus